CONSELHO ESTADUAL PARA A PROMOÇÃO DA CIDADANIA

E DOS DIREITOS HUMANOS DE LÉSBICAS, GAYS, BISSEXUAIS,

TRAVESTIS E TRANSEXUAIS – CELGBT+

Criado pela Lei nº 10.613, de 26/12/2016

CONVOCATÓRIA

66ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CELGBT+

O Conselho Estadual para a Promoção da Cidadania e dos Direitos Humanos de

Lésbicas, Gays, Bissexuais, Travestis e Transexuais (CELGBT+ES), convoca

Conselheires Titulares e Suplentes, para a 66ª Sessão Plenária Ordinária, a realizar-

se no dia 09 de janeiro de 2025 (quinta-feira), às 14h, através da plataforma de

reunião Zoom: LINK: https://us02web.zoom.us/j/87363703870

PAUTAS:

1 – Informes;

2 – Aprovação das Atas de Outubro/Novembro e Dezembro;

3 – Mês da visibilidade Trans;

4 – Composição das Câmaras Técnicas;

5 – Organização das Conferências.

Atenciosamente,

FILIPE COSTA VIEIRA

Presidente do CELGBT+

https://us02web.zoom.us/j/87363703870